
HOTÂRÂRE 

privind modificarea statului de funcții pentru 

Clubul Sportiv Judetean Stiinta „U” Craiova 

 

Consiliul Județean Dolj, întrunit în ședință ordinară, 

având în vedere referatul de aprobare întocmit de directorul Clubului Sportiv 

Judetean Stiinta „U” Craiova nr. 1105/22.06.2022, prin care se propune aprobarea 

modificarii statului de functii, raportul de specialitate al Serviciului Organizare 

Resurse Umane nr. 15869/23.06.2022, raportul de specialitate al Serviciului Juridic, 

Administratie Locală nr. 15946/23.06.2022, precum si avizul comisiilor de 

specialitate, 

conform art. 31 alin. (2) și alin. (4) din Legea - Cadru nr. 153/2017 privind 

salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările 

ulterioare, 

în temeiul dispozițiilor art. 173 alin. (1) lit. a) și alin. (2) lit. c), art. 182 si art. 

196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

         Art. 1 – Se aprobă modificarea statului de functii pentru Clubul Sportiv 

Judetean Stiinta „U” Craiova, conform anexei la prezenta hotărâre. 

         Art. 2 -  Direcțiile de specialitate ale Consiliului Județean Dolj și Clubului 

Sportiv Judetean Stiinta „U” Craiova, vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

     

      Nr. 176                            Adoptată la data de 30.06.2022 

                       

      PREŞEDINTE                                             CONTRASEMNEAZĂ   

                            SECRETAR GENERAL 

      AL JUDEȚULUI 

DORIN-COSMIN VASILE                                           

                                                                     CRISTIAN-MARIAN ȘOVĂILĂ 

 

 

  

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un 

număr de 28 voturi “PENTRU” 

 

 



                                                                                                           Anexa  

                                                                                         la Hotărârea Consiliului Judeţean  Dolj          

                                                                                               nr. 176/2022 

 

CONSILIUL JUDETEAN DOLJ  

Clubul Sportiv Judetean Stiinta ,,U” Craiova                                                                                          

Dolj Craiova—200217, str.Constantin Lecca,nr.32                          
Tel./ fax: 0251413827          

       

                                                                                                                           

STAT DE FUNCTII  
 

 

Nr. 

Crt. 

Denumirea functiei Nivel 

studii 

Grad 

Profesional  

 

Treapta 

profesionala 

Numar 

posturi De conducere De executie 

1.  Director  S II - 1 

2.  Contabil Sef  S II - 1 

3.  Sef serviciu  S II - 1 

4.   Inspector de specialitate S IA - 2  

5.   Inspector de specialitate S I - 1 

6.   Inspector de specialitate S II - 1 

7.   Consilier juridic S debutant - 1 

8.   Administrator M - I 1 

9.   Casier M;G - - 2 

10.   Magaziner M;G - - 2 

11.   Sofer  M;G - II 1 

12.    Antrenor categoria I - - - 5 

13.   Antrenor categoria II - - - 2 

14.   Antrenor categoria III - - - 6 

15.   Antrenor categoria IV - - - 2 

16.   Asistent medical  PL Principal - 1 

17.   Asistent medical PL - - 2 

18.   Fiziokinetoterapeut S - - 1 

19.   Masor M - - 1 

20.   Muncitor calificat M;G - I 4 

21.   Ingrijitor M/G - - 7 

22.   Muncitor necalificat M;G - I 3 

 Total 

Posturi 

    48 

 

      
 

 

             DIRECTOR ,                                                         

    PÂNCU  BOGDAN - MIHAI                                      
 
 




